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Kännykkäkomppania  
 

Pääministeri Paavo Lipponen on tunnetusti pohjimmiltaan rauhan mies, vaikka joskus vähän 

muriseekin. Tuorein osoitus tästä on se, että hallitus aikoo lakkauttaa taas uusia varuskuntia, ellei 

jostain siunaudu muutamaa ylimääräistä miljardia markkaa.  

 

Jo ennestään varsinkin Pohjanlahden rannikkoa on rauhoitettu tuntuvasti häätämällä sotaväkeä 

itärajan tuntumaan. Silti Suomessa on edelleen harmaana massana varusmiehiä ja kapiaisia, jotka 

joka päivä järsivät miljoonien arvosta valtion vanikkaa ja kuoripottuja. Kalliiksihan sellainen tulee 

köyhälle maalle, varsinkin kun on juuri ostettu Hornetit ja härvelit, ja helikoptereitakin tekisi 

kovasti mieli.  

 

Kun nyt raha ei millään riitä molempiin puolustustarkoituksiin - siis sekä kalustoon että miehistöön 

- jompaa kumpaa on pakko karsia. Käytettyä kalustoa on huono saada kaupaksi kenellekään, 

ainakaan käypään hintaan, joten karsinnan kohteeksi joutunevat  väistämättä varuskunnat. Miehistö 

ilman kalustoa on pelkkää tykinruokaa, mutta kunnollisella kalustolla pienikin sotaväki saa aikaan 

yllättävän pahaa jälkeä.  

 

Sotilaspoliittisestikaan Suomen armeijalla ei taida olla enää kovinkaan suurta merkitystä. Tilanne 

on vähän sama kuin jatkosodassa: sota on kaukana Balkanilla, ja vaikka se salamasotana liikkuukin 

vikkelästi, tuskinpa se juuri tänne ensimmäisenä änkeää. Jos taas meidän pitää lähteä jonnekin 

kauas sotimaan, kyllä sinne mennään lentovehkeillä eikä pulkkaa kiskomalla.  

 

Kannattaa huomata myös se, että Suomella on vankka turva oman armeijansa ulkopuolella: 

Euroopassa. Jahka Hägglundin Kustusta tulee Euroopan sotaväen komentaja, hänhän voi hetkessä 

komentaa tänne muutaman plutoonan vaikka verenhimoisia portugalilaistaistelijoita, jos tarvis tulee. 

Sekin puoltaa varusväen vähentämistä, että Suomen todennäköisin vihollismaa on tätä nykyä Italia, 

joka katkeroitui pahanpäiväisesti Hägglundin nimityksestä. Mikäli vanhoihin merkkeihin on 

ollenkaan luottamista, Italiaa vastaan ei niin kummoista armeijaa tarvita.  

 

Tämän sotilaspoliittisen katsauksen jälkeen lienee selvää, että Suomen armeija on tulevaisuudessa 

hampaisiin asti koneistettu pieni iskujoukko, kännykkäkomppania, joka asuu ja palvelee 

suihkuhävittäjissä ja helikoptereissa. Joukko-osasto pysyttelee kaiken aikaa ilmassa ja syöksyy 

siihen levottomaan maailmankolkkaan, minne tekstiviesti kulloinkin käskee. Näin säästyy 

suunnattomia summia rahaa, ja maan pinnalla vapautuu tuhansia hehtaareja varuskuntien maita 

kerrostalotonteiksi ja golfkentiksi, joita maamme kipeästi kaipaa.  
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